Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от                   №
            г. Велиж
О внесении изменений в Положение об организации продажи на аукционе или конкурсе (торгах) имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Велижский район»

Руководствуясь 26, 29, 35 Устава муниципального образования "Велижский район" (новая редакция), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район», утвержденным решением Велижского районного совета депутатов от 20.11.2012  № 64, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение об организации продажи на аукционе или конкурсе (торгах) имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Велижский район», ержденное постановлением Администрации муниципального образования "Велижский район" от 29.04.2006 N 173 "Об утверждении положений о проведении торгов" (в ред. постановления Главы муниципального образования "Велижский район" от 05.09.2006 N 355, постановлений Администрации муниципального образования "Велижский район" от 13.02.2012 N 29, от 12.03.2012  N 98, от 07.09.2012 N 347, от 18.03.2015 N 139) следующие изменения:
1) в подпункте  2.2 слова «10%»  заменить словами «20%»;
2) в абзаце 3 подпункта 3.5 слова: «от 21.12.2001 N 178» заменить словами: «от 21.12.2001 N 178-ФЗ»;
3) в приложении к Положению:
а) в подпункте 1.2 слова: «10 процентов» заменить словами «20 процентов»;
б) в подпункте 3.4 слова: «15 (пятнадцати)» заменить словами: «5 (пяти)».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Зубкову Галину Владимировну.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
         «Велижский район»                                                                    Г.В. Зубкова